2
[image: Описание: Герб]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11-МА

	01 марта 2016 года
	пгт Кача

О внесении изменений в Постановление местной администрации Качинского муниципального округа от 02.07.2015г.  № 03-МА «О применении кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Качинского муниципального округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ, утвержденным решением Совета Качинского муниципального округа от 02.07.2015 г. № 20, и с целью обеспечения выполнения Указаний о порядке применения бюджетной классификации, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2014г. № 65н, приказом Главного управления финансов города Севастополя от 07.07.2014 № 4 с учетом изменений,
местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Приложение 1 Постановления местной администрации Качинского муниципального округа от 02.07.2015 г. № 03-МА: в разделе 3 "Классификация расходов бюджета Качинского муниципального округа" заменить
«74 Б 00 01000 Резервный фонд, предусмотренный в бюджете внутригородского муниципального образования
По данной целевой статье осуществляется планирование и расходование средств резервного фонда, предусмотренного в бюджете внутригородского муниципального образования.» на
«74 Б 00 71000 Резервный фонд, предусмотренный в бюджете внутригородского муниципального образования

74 Б 00 71010 Резервный фонд, предусмотренный в бюджете внутригородского муниципального образования
По данной целевой статье осуществляется планирование и расходование средств резервного фонда, предусмотренного в бюджете внутригородского муниципального образования»

2. Финансово-экономическому отделу местной администрации:
2.1. довести данное постановление до главных распорядителей средств бюджета города, главных администраторов доходов бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета;
2.2. учесть изменения, внесенные п.1 настоящего Постановления, в дальнейшей работе, в т.ч. при составлении проектов изменений в решение о бюджете Качинского муниципального образования, сводной бюджетной росписи и кассового плана исполнения бюджета Качинского муниципального округа.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

	Н.М. Герасим

image1.png